
 

2022 年３月 24日 

各 位 

 

埼玉信用組合 

 

 

本庄支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当組合本庄支店に勤務している職員 1名がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルスの陽

性が判明いたしました。 

 なお、当該職員は３月 22 日（火）以降、出勤しておりません。 

 

当組合感染の拡大を防止するため、以下の対応を実施しております。 

・店舗内の 消毒作業の実施 

・当該職員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま、職員の調査 

   

 当組合では現在、全職員に対して毎朝検温を行い発熱がある場合に出勤を控えさせる

等、感染拡大防止措置を講じており、今後もお客さまおよび職員の安全確保を最優先に、

所管保健所をはじめ関係機関と連携のうえ迅速に対応してまいります。 

 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜お客さまお問い合わせ先＞ 

本部 営業支援部 0120-097-874 ※受付時間 月～金曜日 9：00～17：00 

 


